PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA
CONCURSO PUBLICO - EDITAL N° 03/2014

EDITAL DE HOMOLOGACAO DOS RESULTADOS FINAIS

A Prefeitura Municipal de Limeira, nos termos da Legislacao vigente e ainda pelo que preceitua
o Edital do Concurso Publico n° 03/2014, tendo como acompanhamento e supervisdo 0s
membros da Comissdo do Concurso Publico, FAZ SABER que, verificada a conclusdo dos
trabalhos de realizacdo do Concurso Publico em tela, e ainda certificado de que decorrido os
prazos legais ndo existem recursos pendentes, RESOLVE:

HOMOLOGAR, a lista de resultado final do Concurso Publico para o cargo de MONITOR,
referentes aos candidatos que realizaram todas as etapas do Concurso Publico, cuja lista de
classificacdo estad relacionada abaixo, contendo o numero de inscricdo, nome do candidato,
numero do documento de identidade, total de pontos e classificacédo, tudo de conformidade com o
disposto no Edital n° 03/2014.

Fica também Homologada a lista de resultado final para as vagas reservadas para candidato
Afro-Brasileiro.

Para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue ignorancia, publica a presente
HOMOLOGACAO.

Limeira, 24 de marco de 2015.

COMISSAO DO CONCURSO PUBLICO

Sr. Michel Azevedo de Araujo
Presidente

Sr. Claudio Vieira Sr. Leonardo Luck Jacon Dr. Leonardo Marcio
Membros

PAULO CEZAR JUNQUEIRA HADICH
PREFEITO MUNICIPAL

LISTA DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS ORDEM CLASSIFICACAO

CARGO 302 - Monitor

INSCRI(;AO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAQAO
0103005417  RENATA CRISTINA POTECHI DE SOUSA 33761975X 90,00 1
0103001552 DEBORA REGINA SILVA 349525754 85,00 2
0103006673  VERA LUCIA STOCCO 155499385 85,00 3
0103001607  DIANE CANDIDA DA SILVA 337629377 82,50 4
0103006088  SINIRA APARECIDA DA COSTA 17.207.621 - 3 82,50 5
0103006497  VALDINEIA AP MACHADO DE SIQUEIRA 17573112-3 82,50 6
0103001374  DAIANE FERREIRA DA SILVA 450974224 82,50 7



0103000687
0103002334
0103003999
0103002960
0103004609
0103004450
0103002143
0103006573

0103003624
0103003264
0103006604
0103006681
0103006280
0103004734
0103000775
0103000516
0103001433
0103000226
0103004915
0103001073
0103006265
0103001104
0103002935
0103000892
0103002683
0103002527
0103005007
0103002812
0103000174
0103002541
0103001252
0103006398
0103003012
0103003900
0103006137
0103004481
0103006689
0103006434
0103001311
0103004499
0103003068
0103005751
0103003020
0103000839
0103001592
0103005932
0103006162
0103003265
0103005405
0103004293
0103003149
0103004496
0103006258
0103004483
0103002944
0103001820
0103002748
0103005809
0103005922
0103005382
0103003667
0103002020
0103006079
0103001012
0103003240
0103002738
0103006446
0103005780
0103003492
0103000243
0103000246
0103003284
0103001512
0103001094
0103000727
0103004845
0103001437
0103004943
0103004811
0103002491
0103006348
0103001097

APARECIDA ALVES DE LIMA

FLAVIA DE SENA DIAS

MARCELA BUCK DE GASPARI

JAQUELINE LAIS VIEIRA PEREIRA

MARLY DONIZETI DELCIDIO

MARIANA CRISTINA DE SOUZA OLIVEIRA
FABIANA BRAGA FERREIRA DO NASCIMENTO

VANESSA APARECIDA DOS SANTOS MASZTALER

BORGES

LETICIA FERNANDA HERGERT
JULIANA DOMINGUES DA SILVA4
VANESSA HELENA CASSEMIRO GONGCALVES
VERUSKA RAMANAUSKAS SEGURA
TAMIE TAMARA DE ALMEIDA
MICHELLE COSTA CAMARGO

BEATRIZ AMANDA LONGO

ANDREA DA SILVA VIEIRA

DANIELA DE MORAES BATU

ALINE DE SOUZA ROSA

NATALLY FERNANDES SOARES
CECYLYA MARIA DE SOUZA BARBOSA
TALITA FERNANDA NUNES

CELSO APARECIDO SEGUINATO

JANE JANUARIO DE SOUSA

BRUNA THAIS DE SOUZA OLIVEIRA
HADASSA NOEMI PITONDO DE SOUZA
GISELE BECKMANN DA SILVA

NILZA APARECIDA OLIVEIRA SCHISSATO
ISABELLE VILALVA DA SILVA
ALESSANDRA VITALINA DE SOUZA
GISELE DE QUEIROZ CARDOSO
CLEONICE NUNES FIORE

THAINA YONARA SILVA SANTOS
JESSICA DA SILVA GOMES

LUCINEIDE DE SOUZA PEREIRA
SONIA DE SOUZA SANTOS
MARIANI LIMA GALLO

VILMA PEREIRA DA SILVA

THAISE DA CUNHA BERTAO

CRISTIANE SCAVASSA

MARILDA ALVES RODRIGUES DIAS
JOANA TACIANA DA SILVA

SABRINA APARECIDA DERATO DE SOUZA
JESSICA FERNANDA COSTA FABRICIO
BRUNA CLOK

DENISE MAXIMO GOMES

SILMARA DALOSTO

STEFANY ALVES DE LISBOA

JULIANA ERICA PEREIRA BERTONCINI
RENATA APARECIDA PANSERI

MARIA ESTELA BARROS DA SILVA
JOSIANE CRISTINA BARBOSA EPIFANIO
MARIELI RAQUEL PEIXOTO DOLFI
TAISA FERNANDA MANCINI

MARIELA AMANDA DOS SANTOS

JANIA LUZ BARBOSA DA SILVA
ELAINECRISTINA DE SOUZA CABRAL
ILSON DA SILVA REIS

SANDRA HELENA BELIZIA PACOLLA
SILENE CARDOSO SOUTO

REGINA MAURA FARIAS DA COSTA MENDES
LILIAN DINIZ LIMA

ELZA FEBRONIO DOS SANTOS

SIMONE ROSLEY DIBBERN

CAROLINA PEDRO BOM

JULIANA CRISTINA CORTE

IDY OLIVEIRA DA SILVA

THAMIRIS MICHAELE YANASE

SAMARA PERES

KETLYN CAROLINE BARCO RAMOS
ALINE MENDONCA DA SILVA

ALINE OLIVEIRA LUIZ

JULIANA NALETTO VENANCIO HERGERT
DAYANE BECKMANN RODRIGUES DA ROCHA
CELIA REGINA FELETO DE CAMARGO
ARIANE MARTINS DA SILVA

MONIKE ELISA DE MIRANDA ALMEIDA
DANIELA FLORES

NAYARA REGINA ZORZETTI
MONALISA BARBOSA SOARES DA SILVA
GIANE HELENA DE LIMA
TATIANE FACCIN DE FREITAS

CELIA REGINA ROCHA DA SILVA

22812244-2
334796647
217941618
490593550
1513637
448213928
32240524-5
305316801

40410201-3
444390480
542554021
26122863-8
487969510
48511252-8
41073553x
452945112
530542018
488167152
48798660x
40081156x
421436347
176695709
320775240
447877616
27295536X
40.395.993-7
15612207
403784074
263530346
30171799-0
20246919
404883643
366788218
287356619
258082641
18.134.067-7
27028636-6
406182462
464415081
42293311-9
40516873-1
29338261x
568667997
544974220
20809005
410956041
40.269.359-0
302184995
277677555
14087506
307810768
44.794.214-1
481588978
44.667107-1
571512136
44618503-6
334773453
161071399
377421911
567863682
576503861
23.773.903-3
448202980
41784881-x
438180793
155038904
481107083
44.075.888-9
449628292
46471471-0
387724114
410722613
405081303
16.105.505
473686740
492762090
410039214
444532055
303565962
17669946
454092210
40413386-1

82,50
82,50
82,50
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00

80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
77,50
77,50
77,50
77,50
77,50
77,50
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
72,50
72,50
72,50
72,50
72,50
72,50
72,50
72,50
72,50
72,50
72,50
72,50
72,50
72,50
72,50
72,50
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
67,50
67,50
67,50
67,50



0103000198
0103003867
0103003295
0103001024
0103004660
0103001022
0103006307
0103001727
0103001821
0103002490
0103004791
0103004278
0103002567
0103000791
0103005329
0103002557
0103006516
0103000781
0103004700
0103006621
0103001247
0103000945
0103001302
0103003059
0103002041
0103004433
0103003603
0103005879
0103002366

ALICE ALVES RODRIGUES
LUCILENE SPINDOLA MARTINS

JULIANA RIGO MUGNAINI

CAROLINE DA SILVA MAZINI

MAYARA CRISTINA FERREIRA

CAROLINE CONCEICAO

TANIA REGINA DA SILVA

EDNA MARIA DA SILVA

ELANE SANTOS DOMICIANO

GIANE BONIFACIO

MIRIAM MOCHI DIAS

MARIA DOS REMEDIOS MOREIRA ANDRADE
GISLAINE CASSIA ORTIZ

BENEDITA AP. DE CAIRES

REGIANE APARECIDA NOGUEIRA

GISELY BRITO FERRAZ

VALERIA APARECIDA DE SOUZA FERREIRA
BEATRIZ DOS SANTOS ALVES PESSOA
MERILYN CASTILHO RODRIGUES

VANESSA DOS SANTOS GUEDES
CLEONICE APARECIDA DA SILVA PACHECO
CAMILA SANTOS RIBEIRO

CRISTIANE MARRARA E SILVA

JHENIFFER CRISTINA RUFATO

ERIC ANDERSON CERQUIARI JUNIOR
MARIA VALQUIRIA TEODORO DOS SANTOS
LEONARDO DOS SANTOS GOULART ALVES
SELMA APARECIDA FRANCISCO

FLAVIO JOSE DOS SANTOS PEREIRA

412178588
274038717
336751205
447876971
427551559
40391974-5
15232891-9
247563869
327731552
208851458
332559403
383188131
250738272
14419232
267030988
33004973-2
416382794
270434689
447935203
445489893
272574211
15.975.236
25585873
47942838-4
40699576X
128944055
445383008
225071174
35347592-0

67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50

LISTA DE CANDIDATOS AFRO-BRASILEIROS CLASSIFICADOS

INSCRICAO NOME

0103001607
0103000687
0103004609
0103006604
0103006280
0103000226
0103000174
0103003012
0103003900
0103006137
0103001311
0103003149
0103001820
0103001437
0103001097
0103000198
0103003867
0103003295
0103004433

DIANE CANDIDA DA SILVA

APARECIDA ALVES DE LIMA

MARLY DONIZETI DELCIDIO

VANESSA HELENA CASSEMIRO GONCALVES
TAMIE TAMARA DE ALMEIDA

ALINE DE SOUZA ROSA

ALESSANDRA VITALINA DE SOUZA
JESSICA DA SILVA GOMES

LUCINEIDE DE SOUZA PEREIRA

SONIA DE SOUZA SANTOS

CRISTIANE SCAVASSA

JOSIANE CRISTINA BARBOSA EPIFANIO
ELAINECRISTINA DE SOUZA CABRAL
DANIELA FLORES

CELIA REGINA ROCHA DA SILVA

ALICE ALVES RODRIGUES

LUCILENE SPINDOLA MARTINS

JULIANA RIGO MUGNAINI

MARIA VALQUIRIA TEODORO DOS SANTOS

IDENTIDADE

337629377
22812244-2
1513637
542554021
487969510
488167152
263530346
366788218
287356619
258082641
464415081
307810768
44618503-6
410039214
40413386-1
412178588
274038717
336751205
128944055

NOTA

82,50
82,50
80,00
80,00
80,00
77,50
75,00
75,00
72,50
72,50
72,50
70,00
70,00
70,00
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50

CLASSIFICACAO
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